

Warszawa, dnia 31.01.2020 r.

SPZOZ/WWŚ/Z/V/01/39/2020

Do wszystkich zainteresowanych  
Wykonawców

### PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Izolacja ścian fundamentowych w Przychodni przy ul. Leszno 17 w Warszawie. Etap II. znak sprawy 5/2020*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

#### **PYTANIE nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami par.9 wzoru umowy przewidziana jest tylko jedna płatność po wykonaniu całości zadania.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający potwierdza, że przewidziana jest jedna płatność końcowa za wykonanie całości zadania.

#### **PYTANIE nr 2**

Prosimy o zamianę w par.16 wzoru umowy słowa „opóźnienie” na „zwłoka”.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR

Lucyna Kasprowicz